
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: MěKS Labuť WWW:
Adresa: ul. 17. listopadu, 251 01 Říčany E-mail:
Kontaktní osoba: Radana Šimčíková Telefon: 323 601 400, 723 979 764

Celkový rozměr jeviště: Forbína:
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

6 m 3 m 6 m 8 m 1 m

Opona Horizont Boční výkryty
ano klikou černý na kolejnici černé šály

Tahy (ano/ne, kolik): ano – 6× rumpálové

Poznámky:  

Světla (celkový počet): Počet řízených okruhů: 18
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

Technoart analog. PEP18, předv. 3 ABC samostatně

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

2+2 FHR1000
1+1 CHR500

5× FHR1000 (2+2
světlomety jsou v
párech P+L, 1×

FHR strop)

není není 8× FHR1000

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano Transimix 140 Yamaha AX - 590 ano – mobilní

Zhasínání sálu: skokem tlačítky z kabiny nebo z jeviště
Umístění kabin: společné vzadu světlo: zvuk:
Poznámky: U kabiny nejde otevřít okno. Lávka je kolem celého jeviště. Světlomety je možno umístit z boků nebo

zezadu.

Poslední úprava:   Datum pasportu: 17. 11. 2005


